

Link do produktu: <http://www.sklep.magicnyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-magic-line-gryzonie-i-krolik-ogorkowy-zvp-1173-p-3313.html>



## Vitapol Smakers Magic Line gryzonie i królik ogórkowy ZVP-1173

Cena	<b>7,40 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1938</b>
Kod producenta	<b>1938</b>

### Opis produktu

#### Smakers Magic Line Ogórkowy dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

**Smaczne uzupełnienie diety Twojego zwierzęcia:** Smakers Magic Line Ogórkowy to wyjątkowe przysmaki, które stanowią nie tylko smakowite urozmaicenie, ale również cenne uzupełnienie diety gryzoni i królików. W opakowaniu znajdziesz dwie sztuki o łącznej wadze 90 gramów, oblane smakowitą polewą, aby zapewnić Twojemu pupilowi nie tylko zdrowe, ale i niezwykle apetyczne przekąski.

**Bogactwo witamin i mikroelementów z ogórków:** Ogórki, będące kluczowym składnikiem tych smakołyków, są znakomitym źródłem witaminy K oraz mikroelementów, takich jak potas, fosfor, wapń i magnez, które są niezbędne do utrzymania zdrowych kości, serca i ogólnego dobrostanu zwierzęcia.

**Wartościowa pietruszka:** Pietruszka, kolejny składnik tych przysmaków, kryje w sobie obfitość witamin C, A, B1, B2 i P, a także minerały jak potas, wapń, magnez, fosfor i żelazo, wspierając układ odpornościowy oraz ogólną kondycję zwierzęcia.

**Fasola Mung dla zdrowia nerwowego:** Fasola Mung wzbogaca te przysmaki o składniki korzystnie wpływające na system nerwowy, dzięki wysokiej zawartości kwasu foliowego, manganu i magnezu. Jest to szczególnie ważne dla aktywnych gryzoni i królików.

**Por - niskokaloryczne źródło witamin:** Dodatkowo, niskokaloryczny por wzbogaca mieszankę o tiaminę, niacynę oraz beta-karoten, zapewniając wsparcie dla zdrowia skóry i oczu.

**Zaangażowanie Vitapol w zdrowie zwierząt:** Producent Smakers Magic Line, firma Vitapol, znana jest ze swojego zaangażowania w tworzenie wysokiej jakości przysmaków. Dbając o zdrowie i szczęście zwierząt, Vitapol wykorzystuje swoje doświadczenie, aby oferować produkty, które są nie tylko smakowite, ale i zdrowe.

**Podsumowanie:** Wybierając Smakers Magic Line Ogórkowy dla gryzoni i królika, oferujesz swojemu pupilowi nie tylko pyszne przekąski, ale także wsparcie dla jego zdrowia i dobrostanu, dzięki bogactwu witamin i mikroelementów zawartych w tych przysmakach.

Mieszanka paszowa uzupełniająca Skład: pszenica, mąka z ziarna pszenicy, fasola mung, płatki grochowe, mąka ryżowa, groch, siemię lniane, łodyga pietruszki suszona, por suszony, ogórek suszony (1%), tłuszcz roślinny, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki, aromaty. Składniki analityczne: białko surowe

---

(ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,9%, tłuszcz surowy min. 5%, włókno surowe max. 3,3%, popiół surowy max. 2,6%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

[Czytaj więcej](#)